
    Р Е Ш Е Н И Е 

 
10 августа 2022 года                                                                                 № 41/4-5  

 

с. Зилаир 

 
О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан, назначенных  
на 11 сентября 2022 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан, № 213/40 - 6 от 19 апреля 2022 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан, решила: 

 
 

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатному 

избирательному округу  согласно приложению. 

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством 841  (восемьсот сорок один) в соответствии с приложением к 

настоящему решению в полиграфической организации - в соответствии с 

приложением к настоящему решению в полиграфической организации -  

Сибайской городской типографии-филиала ГУП Республики Башкортостан 

Издательский дом «Республика Башкортостан» г. Сибай ул. Заки Валиди, 22. 
 

3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 26 августа 2022 

года. 

 

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан. 
 

 

Председатель                                                                                   Г.В. Бегун              

     

Секретарь                                                                                       О.Н. Варганова 

 
 

 

                                                         

 



                   Приложение 

                                                   к решению территориальной избирательной            

                                                                  комиссии муниципального района Зилаирский район  

                    Республики Башкортостан 

                                                                   от 10 августа 2022 г. № 41/4-5 
 

 
 

Количество избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу 
 

 

Наименование 

избирательного 

округа 

 

Всего 

В том числе на 

русском/ 

башкирском языке 

 
 

Дополнительные выборы депутата Совета  
муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

 

Одномандатный 

избирательный 

округ № 10 

 

841 
 

841 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


